
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΩΡΙΔΟΣ 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λιδωρίκι 
Ταχ. Κώδικας: 33053 

Email: lidoriki@otenet.gr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Λιδωρίκι,  25/04/2024 

Αριθ. Πρωτ. 3704 

    

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  αριθ.: 233/2024 

Τροποποίηση της με αριθμ. 09/239/3-1-2024 (ΑΔΑ:9ΧΒΧΩ9Ζ-ΓΦΟ) 
Απόφασης  ορισμού  Εντεταλμένων Συμβούλων και  μεταβίβασης  αρμοδιοτήτων. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της περίπτ. ι’ της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄/7-6-2010) όπως προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 44 του Ν. 
3979/2011 (ΦΕΚ 138 Α΄/16-6-2011). 

2. Το με αριθμ. πρωτ. 11825/23-12-2023 Πρακτικό Ορκωμοσίας του Δημάρχου, των 
Δημοτικών Συμβούλων, των Συμβούλων Δημοτικών Κοινοτήτων και των Προέδρων 
Δημοτικών Κοινοτήτων του Δήμου Δωρίδος.  

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου Δωρίδος (ΦΕΚ 4166 Β’/28-6-2023). 

4. Τη με αριθμ. 04/20/2-1-2024 (ΑΔΑ: 6ΙΧΙΩ9Ζ-ΜΞΗ) Απόφαση Δημάρχου για τον 
ορισμό Αντιδημάρχων στο Δήμο Δωρίδος. 

5. Την με αριθμ. 09/239/3-1-2024 (ΑΔΑ:9ΧΒΧΩ9Ζ-ΓΦΟ) Απόφαση Δημάρχου για τον 
ορισμό Εντεταλμένων Συμβούλων στο Δήμο Δωρίδος. 

6.    Την ανάγκη τροποποίησης της παραπάνω απόφασης για την εύρυθμη λειτουργία των 
υπηρεσιών του Δήμου Δωρίδος. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.04.25
21:03:36 EEST
Reason:
Location: Athens

ΑΔΑ: ΨΓ57Ω9Ζ-ΣΛ3



 

Τροποποιεί την με αριθμ. 09/239/3-1-2024 (ΑΔΑ: 9ΧΒΧΩ9Ζ-ΓΦΟ) απόφαση ορισμού 
Εντεταλμένων Συμβούλων, ως εξής: 

Συμπληρώνει στα καθήκοντα του Εντεταλμένου Δημοτικού Συμβούλου κ. Αντωνόπουλου 

Λεωνίδα, την εποπτεία και συντονισμό δράσεων στον τομέα των τελών ύδρευσης (του 

Τμήματος Εσόδων και Δημοτικής Περιουσίας),  ήτοι: επεξεργασία στοιχείων, υπολογισμοί, 

οφειλές, κατάρτιση χρηματικών καταλόγων, μέριμνα για την τήρηση των διαδικασιών που 

ισχύουν για τις προσφυγές των υπόχρεων κ.λπ.. 

Με τον τρόπο αυτό, διαχωρίζεται η εποπτεία του τομέα των τελών ύδρευσης από τα λοιπά 

έσοδα του Δήμου και από το καθήκοντα του ήδη ορισμένου εντεταλμένου Δημοτικού 

Συμβούλου, ο οποίος διατηρεί την εποπτεία και συντονισμό του Τμήματος Εσόδων και 

Δημοτικής Περιουσίας κατά τα λοιπά, λόγω του μεγάλου αντικειμένου και της ανάγκης 

διενέργειας αποκλειστικών ενεργειών για την προώθηση των θεμάτων που αφορούν στα τέλη 

ύδρευσης. 

Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η με αριθμ. 09/239/3-1-2024 (ΑΔΑ:9ΧΒΧΩ9Ζ-ΓΦΟ) 

απόφαση Δημάρχου. 

Η παρούσα να αναρτηθεί στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και την ιστοσελίδα του Δήμου 
Δωρίδος. 

 

Ο Δήμαρχος 

 

Δημήτριος Γιαννόπουλος 

 

 

Κοινοποίηση: 

 Οριζόμενοι Εντεταλμένοι Σύμβουλοι 
 Προϊστάμενοι Οργανικών Μονάδων 

 Αντιδήμαρχοι 

ΑΔΑ: ΨΓ57Ω9Ζ-ΣΛ3


